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Anotatsiya 

Ushbu magistrlik dissertatsiya ishida elliptik tenglamalar sistemasi uchun 

boshlang’ich chegaraviy masala shartli korrektlikka tekshiriladi va regulyarlashgan 

yechimi quriladi. Ushbu masala Adamar ma’nosida nokorrekt qo‘yilgan masala, 

ya’ni masalaning yechimi boshlang’ich berilganlarga uzluksiz bog’liq emas. A.N. 

Tixonov nazariyasiga ko‘ra bu turdagi masalalar biror M  to‘plamda shartli 

turg’unligi ko’rsatiladi. Bunda masala yechimi uchun aprior baho olinib, yagonalik 

va shartli turg’unlik teoremalari isbotlanadi. Aniq yechim va taqribiy berilganlarga 

mos regulyarlashgan yechim orasidagi farq normasi uchun effektivlik bahosi olinadi 

va buni minimallashtirish hisobiga regulyarlashtirish parametri hisoblanadi. 

Regulyarlashgan yechimning sonli va grafik natijalarini chiqaruvchi dastur tuziladi. 

      

Kalit so‘zlar. Elliptik tipdagi tenglama, nokorrekt masala, aprior baho, korrektlik 

to’plami, yagonalik, shartli turg‘unlik. 

Elliptik tipdagi tenglamalar uchun masalalarni o’rganish F.Trikomi, S.Gellerstedt 

ishlaridan boshlangan. Keyinchalik bu yo’nalishga qiziqish ortib, ko’plab 

matematiklarning ilmiy tadqiqot mavzusi bo’ldi. Elliptik tipdagi tenglamalar aralash 

turdagi tenglamalar uchun hususiy holdir. Aksariyat ishlarda aralash turdagi 

tenglamalar uchun korrekt bo’lgan masalalar qaralgan. Aralash turdagi tenglamalar 

va tenglamalar sistemasi uchun nokorrekt masalalar kam o’rganilgan. Ushbu [2], [3] 

ishlarda elliptik tipdagi tenglama va tenglamalar sistemasi uchun nokorrekt masala 

shartli korrektlikka tekshirilgan va taqribiy yechimi qurilgan. Mazkur ishda ikkinchi 

tartibli elliptik tipdagi tenglamalar sistemasi uchun nokorrekt boshlang'ich-

chegaraviy masala o‘rganiladi. 
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tenglamalar sistemasini qaraymiz, bunda 1 10, 0a b= =   

Masala. Bunda   sohada (1) tenglamalar sistemasini hamda 

boshlang'ich  
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chegaraviy 
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shartlarni qanoatlantirivchi ( ) ( )( ), , ,x t v x tu  juftlik funksiyalarni toping. 
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